■価格改定 改定日：平成30年4月2日（月）

カテゴリ ー 商品名／規格・名称 色 改訂前
本体1!5格（税別） I rrl・m価格（税別）

改訂後
本体価格（税別） 1 rrl・m価格（税別） 上

グ 新規

2017 2011 I 案内

シルマ12-llW(両面）基本形横筋 全色 784円 9,800円 690 fCI 8,625円

シルマ12-ILW(両面）コーナー 全色 960円 850円

シルマ15-lLW(両面）基本形横筋 全色 976円 12,200円 960 Fl 12,000円

シルマ15-lLW(両面）コーナー 全色 1,200円 1,180F9

p 3 ゚ 胃
リゲル12-ILW(両面）基本形横筋 全色 784円 9,800円 690 fil 8,625円

リゲル12-llW(両面）コー ナー 全色 960円 850 Fl

リゲル15-llW(両面）基本形横筋 全色 976円 12,200円 960 Fl 12,000円

リゲル15-lLW(両面）コー ナー

組積材
全色 1,200円 1,180 FIJ

囮 冒
カペラ12-9LW(両面） 本形横筋 全色 784円 9,800円 690 F9 8,625円

カペラ12-9LW(両面）コーナー 全色 960円 850 F9

【中国・四国版J

お客様各位

●廃番

廃番、仕様•名称変更、価格改定のお知らせ

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、 「ガー デンエクステリア商品総合カタログ2017」ならびに「ガー デンエクステリア商品カタログ2017」に掲載の商品につきまして、

下記の通り廃番、仕様•名称変更、価格改定を行いますのでお知らせいたします。平成29年10月に案内させていただいた廃番内容に
つきましても併せて記載しておりますが、新規案内分につきまして新規案内襴に「●」印にて表示していますのでご確認下さい。

ご迷惑をおか1ナしますが」可卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

廃番日：平成30年3月31日（土） ※販売を終了した商品や、在庫が無くなり次第販売終了の商品がございますので、ご注意下さい。

平成30年1月吉日

株式会社ユニソン西日本

カペラ15-9LW(両面）基本形横筋 全色 976円 12,200円 960 fil 12,000円 カテゴリ ー 商品名 規格•名称 色 偏考 ヵ戸グ 新規

2017 2017 I 案内

カペラ15-9LW(両面）コーナー 全色 1.200円 1,180円

臼 鳳
ラフィネ13W(両面） 全規格 全色 P60

アルタ12W(両面）茎本形横筋 全色 784円 9,800円 690 F9 8,625円 ウインドゥストーン角窓12 全色 ウインドゥストーンアングル12は継規して販売しま
す。 P98

アルタ12W(両面）コーナー 全色 960円 850 F9
組積材 スクリ ーンブロック

アルタ15W(両面）基本形横筋 全色 976円 12,200円 960 fil

アルタ15W(商面）コーナー 全色 1.200円 1,180 fil

_-

＿

-

―

―

―

―

―

―

―

―

-

_

＿

_
|

12,000円
p 3 6 冒 12-1/2型 12角フレーム、12-2型、12—丸2製は継精して販売し

ます。 P99 ．

コッツランドストーン 全規格 P106 ．

グリ ーンロックグリッド200 X 100
グリ ーンロックグリッド100角 グリ ーン 13,500円I箱 13,500円

'
14,500円I箱 14,500円 PI88 ．

ターフグリッド48 グリ ーン 6,600円 ／ロッ 4,620円 7,000円Iロット 4,900円 Pt92 P386 ．

クオリアブリック 全規格 全色 P120

頷装材

アー スウォール
〈かき落とし・床たたき仕上げ用） 全色

クオリティターフ2xs グリ ーン 54.800円 5,480円 56,800 Fl |-

＿

＿

＿

―

―

-

＿

-

＿

＿

＿

＿

＿

_

＿

5,680円

P167 P367 ←—

P306 P392 ．

アースウォール下塗材

クオリティターフ2 X 10 グリ ーン 108,000円 5.400円 112,000 fl'I 5,600円

張材
ユニオンカペックス

（薄塗り化粧仕上げ用） 全色
P168 P368 I--

）レ ー トシ9 一）レド50 27,500円 2,200円 28,500 Fl 2,280円 センイモルタル

グラスシールド 15,500円 310円 16,800 l'l 336円 P308 P394 ． 組積材・張材
周辺商品 ネオビタ#99 全色 平成30年4月より新商品を発売します。 P172 P372 ．

グラスシールド固定ピン 6.700円 335円 7,000 Fl 350円 コンクリートエッジ P185

ストレングシー ト95 50.000円 526円 59,000 Fl 621円 P309 P395 ．
舗装材 ベガスシーム 400角 全色 P212

テラスボード（小） 24.000円 500円 25,400 Fl 529円
セーフティペガス透水60·80

テラスポー ド（大） 30,960円 645円 32,850円 684円
200角メスメス 全色 P214

テラスポー ド
スティックキット（固定用杭）

舗装材
周辺商品

1,820円 1,950 fil
P310

エッジマスター 27,300円 910円 29,300円 977円

エッジマスターコ ーナーカプラー 900円 1,000 fil

200角オスメス、200x 100オスメスは継綬して販売
します。

P396 ．

舗装材
周辺商品

ルートシールド100

エッジマスター トリム

平成29年10月の廃番案内後、在庫が無くなりました
ので販売を終了しました。ルー トシールド50は継続しI P308
て販売します。

輸入元の都合により、販売を終了させていただきま
した。代替品をご用意していますので．お問い合わ
せ下さい。

PJIO

P394

P396 ．

ラクメジ 平成30年4月より新商品を発売します。 P313
エッジマスタ 一 連結部材 340円 350 Pl

ペイブマスターAL 64型 6.800円 2,833円 8,100 Fl 3,375円
カラーモ 全色 在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきま

す。 P315

ペイプマスターAL 75型 7,900円 3,292円 8,200円 3,417円
カーサDR500 SUS 全規格 全色

P354
．

P26 I-
ペイブマスタ ー2.4 13.600円 1,133円 14,500 Fl 1,208円 P31 I P397 ．

カーサDR1000 全規格 全色 平成30年4月より新商品を発売します。

ペイブマスター

樹脂アンカーキット（固定用杭） 2.070円 2,300 Fl

ペイブマスター

スチールアンカーキット（固定用杭） 1,370円 1,500 Fl

カーサDR1000T 全規格 全色

【カ ーサDRlOOOT専用オプション】I
宅配ポックス／ポスト用スペーサー

I

ュニット
ウォ ール

【カーサDRIOOOT専用オプション】I
壁面埋込用補助台座

平成29年10月より新タイプの「コルディア埋込用台
座」を発売しました。

P355 P27

以上
I\)レト190 190 X 1700 全色 P369 P41

雹五三ジJ ビルズ450 450 X 1500 全色 P386 P58

ユニソン西日本中国・九州営業部／〒812-0065福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

［グループ拠点］
HPアドレス

豊田・名古屋・東海東・東海西・岐阜•三重・京都哀屋JII・大阪・阪和・阪神・姫路・固山・広島•福岡
http.//www.unison-net.com

フレンテアリィ250 250 X 1550 全色 P388 P60

オプティマアリィ 315 X 1600 P390 P62